关于公示2025年北京交通大学青年人才国际胜任力大赛评审结果的通知
由北京交通大学青年人才国际胜任力大赛组委会主办、语言与传播学院承办的2025年北京交通大学青年人才国际胜任力大赛的评审工作已经结束。全校共有来自10个学院的42名学生（组成的14参赛队）报名参赛。经竞赛组委会评审，共评选出12支参赛队36名学生获奖，其中一等奖1项（3人），二等奖2项（6人），三等奖4项（12人），优秀奖5项（15人），获奖名单详见附件。现将评审结果予以公示。
公示时间为2025年6月13日至6月19日(5个工作日)，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。
联 系 人：张钰惠
电    话：51685423
邮箱地址：zhangyuhui@bjtu.edu.cn

附件：2025年北京交通大学青年人才国际胜任力大赛获奖名单

    北京交通大学
青年人才国际胜任力大赛组委会
（本科生院代章）
[bookmark: _GoBack]     2025年6月17日

附件：
2025年北京交通大学青年人才国际胜任力大赛获奖名单
一等奖（1项，3人）
	序号
	项目名称
或队名
	学生姓名
	学号
	学院
	专业

	1
	北京交通大学青年人才国际胜任力大赛
	裴艺
	23321014
	语言与传播学院
	英语

	卢倩柔
	23321068
	语言与传播学院
	英语

	杜若萌
	23321005
	语言与传播学院
	英语

二等奖（2项，6人）
	序号
	项目名称
或队名
	学生姓名
	学号
	学院
	专业

	1
	北京交通大学青年人才国际胜任力大赛
	卫煜文
	24301105
	软件学院
	软件工程

	杨小凡
	24211275
	电子信息工程学院
	通信工程

	付皓轩
	24211258
	电子信息工程学院
	通信工程

	2
	北京交通大学青年人才国际胜任力大赛
	王禹兴
	24332068
	詹天佑学院
	智能类

	李清畅
	24332060
	詹天佑学院
	智能类

	张祎哲
	24332073
	詹天佑学院
	智能类

三等奖（4项，12人）
	序号
	项目名称
或队名
	学生姓名
	学号
	学院
	专业

	1
	北京交通大学青年人才国际胜任力大赛
	李嘉悦
	24242031
	经济管理学院
	金融学

	胡暄懿
	24242006
	经济管理学院
	会计学

	李佳凝
	24242030
	经济管理学院
	会计学

	2
	北京交通大学青年人才国际胜任力大赛
	陈聪
	24211002
	电信工程学院
	电子科学与技术

	蔡茜雅
	24261104
	法学院
	法学

	王元皓
	24211067
	电信工程学院
	信息工程

	3
	北京交通大学青年人才国际胜任力大赛
	朱玺如
	24261100
	法学院
	法学

	徐蕾
	24261092
	法学院
	法学

	范江诚
	24251003
	交通运输学院
	交通运输

	4
	北京交通大学青年人才国际胜任力大赛
	杜怡霖
	24251064
	交通运输学院
	智能运输

	杨钰泽
	24261064
	法学院
	法学

	王诗雅
	24261058
	法学院
	法学

优秀奖（5项，15人）
	序号
	项目名称
或队名
	学生姓名
	学号
	学院
	专业

	1
	北京交通大学青年人才国际胜任力大赛
	徐雨妍
	24332069
	詹天佑学院
	智能类

	李嘉倪
	24332036
	詹天佑学院
	智能类

	李佩舷
	24251101
	交通运输学院
	交通运输双学位

	2
	北京交通大学青年人才国际胜任力大赛
	赵婧妃
	24322023
	语言与传播学院
	新闻与传播专业

	童如意
	24322044
	语言与传播学院
	新闻与传播专业

	金黛伊
	24322006
	语言与传播学院
	新闻传播专业

	3
	北京交通大学青年人才国际胜任力大赛
	张子涵
	24261094
	法学院
	法学

	李奕潇
	24331040
	詹天佑学院
	通信工程

	苏明志
	24331016
	詹天佑学院
	计算机科学

	4
	北京交通大学青年人才国际胜任力大赛
	陈浩楠
	24201114
	自动化与智能学院
	轨道交通与信号

	曹咸航
	24201113
	自动化与智能学院
	人工智能

	王丹青
	24251046
	交通运输学院
	交通工程

	5
	北京交通大学青年人才国际胜任力大赛
	李涵钇
	24341110
	物理工程学院
	智能光电与纳米技术

	刘泓锐
	24341114
	物理工程学院
	智能光电与纳米技术

	姚淇彬
	24341020
	物理工程学院
	智能光电与纳米技术